Piel K Ir. Pielegniarstwa st. | stopnia stacjonarne (w formie zjazdéw)

8.1

Data wydruku: 2024-04-26 15:19

Wyswietlone 1-36 z 36 rekordow.

Data

8-03-2019

8-03-2019

8-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

Czas od - do
(g.lek.)

15:00 - 16:00
(1.33)

16:00 - 18:15 (3)

18:30 - 20:45 (3)

8:00 - 10:15 (3)

8:00 - 10:15 (3)
8:00 - 10:15 (3)

10:30 - 12:45 (3)

10:30 - 12:45 (3)
10:30 - 12:45 (3)
12:45 - 15:00 (3)

12:45 - 15:00 (3)

12:45 - 15:00 (3)

Nazwa

konsultacje, wpisy,
zaliczenia

Patologia

Choroby wewnetrzne i
pielegniarstwo
internistyczne

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Grupa

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

Cwp2/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp3/PIEL K/zj/2018/Stac
Cwp4/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp2/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp3/PIEL K/zj/2018/Stac
Cwp4/PIEL K/zj/2018/Stac
Cwp5/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp6/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp7/PIEL K/zj/2018/Stac

Wyktadowca

dr Agnieszka Lechowicz

prof. dr hab. Ewelina
Grywalska

prof. dr hab. Ewelina
Grywalska

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

dr n. med. Barbara Lelonek
magister Justyna Falana

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

dr n. med. Barbara Lelonek
magister Justyna Falana
magister Justyna Falana

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

dr n. med. Barbara Lelonek

Sala

427 A

427 A

427 A

416 A

416 A

424 A

416 A

416 A

424 A

424 A

416 A

416 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Data

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

9-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

Czas od - do
(g.lek.)

12:45 - 15:00 (3)

15:15-17:30 (3)

15:15-17:30 (3)

15:15-17:30 (3)

15:15-17:30 (3)

18:00 - 21:00 (4)

18:00 - 20:15 (3)

8:00 - 10:15 (3)

8:00 - 10:15 (3)

8:00 - 10:15 (3)

8:00 - 10:15 (3)

10:30 - 12:45 (3)

Nazwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Grupa

Cwp8/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp5/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp6/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp7/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp8/PIEL K/zj/2018/Stac

AP1/PIEL K/zj/2018/Stac

AP2/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp5/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp6/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp7/PIEL K/zj/2018/Stac
Cwp8/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp5/PIEL K/zj/2018/Stac

Wyktadowca

magister Anna Szatas

magister Justyna Falana

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

dr n. med. Barbara Lelonek

magister Anna Szatas

magister Wojciech
Kwasniewski

magister Katarzyna Wéjcik

magister Justyna Falana

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

dr n. med. Barbara Lelonek

magister Anna Szatas

magister Justyna Falana

Sala

504 - sala
zTVA

424 A

416 A

416 A

504 - sala
zTVA

427 A

304 A

504 - sala
zTVA

416 A

416 A

424 A

504 - sala
zTVA

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Data

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

10-03-2019

Czas od - do
(g.lek.)

10:30 - 12:45 (3)

10:30 - 12:45 (3)
10:30 - 12:45 (3)

12:45 - 15:00 (3)

12:45 - 15:00 (3)

12:45 - 15:00 (3)

15:15-17:30 (3)

15:15-17:30 (3)

15:15-17:30 (3)

17:45 - 19:15 (2)

17:45 - 19:15 (2)

17:45 - 19:15 (2)

Nazwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Grupa

Cwp6/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp7/PIEL K/zj/2018/Stac
Cwp8/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp2/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp3/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp4/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp2/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp3/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp4/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp2/PIEL K/zj/2018/Stac

Cwp3/PIEL K/z}/2018/Stac

Cwp4/PIEL K/zj/2018/Stac

Wyktadowca

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

dr n. med. Barbara Lelonek
magister Anna Szatas

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

dr n. med. Barbara Lelonek

magister Justyna Falana

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

dr n. med. Barbara Lelonek

magister Justyna Falana

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

dr n. med. Barbara Lelonek

magister Justyna Falana

Sala

416 A

416 A

424 A

416 A

416 A

504 - sala
zTVA

416 A

416 A

504 - sala
zTVA

416 A

416 A

504 - sala
zTVA

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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